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Circolari 006 

A: 

Docenti 
Sito WEB di Istituto 

https://www.battisti-ferraris.edu.it/ 

Albo Online - Albo pretorio  di Istituto 
https://www.battisti-ferraris.edu.it/index.php?option=com_content&view=category&id=158&Itemid=648 

Amministrazione trasparente 
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SM27745 

 

 

Assegnazione dei docenti alle classi PRIME 2023-24 
 

 

Ai fini dei Consigli di Classe del 5 e 6 settembre 2023 si comunica la Assegnazione dei docenti alle classi PRIME 2023-24 comprensiva di 

proposta di COORDINAMENTO Classe. 

 

Per la Assegnazione dei docenti alle classi SECONDE e TERZE 2023-24 e per la Assegnazione dei docenti al casi di SOSTEGNO e all’utilizzo 

del POTENZIAMENTO sarà emessa successiva circolare. 

 

1 A MINERVINI Angela 01italiano 5   

1 A MINERVINI Angela 02 storia 2   

1 A CAMERO Giustina 03 geografia 2   

1 A DELL'OLIO Emmanuella 04 matematica 4 Coordinatore 

1 A DELL'OLIO Emmanuella 05 scienze 2   

1 A SIMONE Vincenza 06 inglese 3   

1 A COLANGELO Maria 07 francese 2   

1 A MASTRANGELO Speranza 09 tecnologia 2   

1 A SALERNO Daniela 10 arte 2   

1 A CALO' Serafina 11 musica 2   

1 A AMOROSO Ruggiero 12 scienze motorie 2   

1 A RICCHIUTI Angela Aurora 13 IRC 1   

1 A MINERVINI Angela 14 approfondimento 1   

 

1 B DELL'OLIO Tatiana 01 italiano 5   

1 B DELL'OLIO Tatiana 02 storia 2   

1 B DE FEO Amelia 03 geografia 2   

1 B FADDA Federico 04 matematica 4 Coordinatore 

1 B FADDA Federico 05 scienze 2   

1 B DRAGONE Caterina 06 inglese 3   

1 B COLANGELO Maria 07 francese 2   

1 B MASTRANGELO Speranza 09 tecnologia 2   

1 B CALO' Serafina 11 musica 2   

1 B AMOROSO Ruggiero 12 scienze motorie 2   

1 B RICCHIUTI Angela Aurora 13 IRC 1   

1 B DELL'OLIO Tatiana 14 approfondimento 1   

1 B BALESTRA Anna arte 2   
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1 C SPERANZA Alessandra 01 italiano 5   

1 C SPERANZA Alessandra 02 storia 2   

1 C CAMERO Giustina 03 geografia 2   

1 C PICCININNI Maria Virginia 04 matematica 4 Coordinatore 

1 C PICCININNI Maria Virginia 05 scienze 2   

1 C SIMONE Vincenza 06 inglese 3   

1 C COLANGELO Maria 07 francese 2   

1 C MASTRANGELO Speranza 09 tecnologia 2   

1 C SALERNO Daniela 10 arte 2   

1 C SPACCAVENTO Damiana 11 musica 2   

1 C AMOROSO Ruggiero 12 scienze motorie 2   

1 C BUCCI Angelamaria 13 IRC 1   

1 C SPERANZA Alessandra 14 approfondimento 1   

 

1 D FERRANTE Emanuella 01 italiano 5   

1 D FERRANTE Emanuella 02 storia 2   

1 D DE FEO Amelia 03 geografia 2   

1 D SOLDANI Margherita 04 matematica 4 Coordinatore 

1 D SOLDANI Margherita 05 scienze 2   

1 D TODISCO Giuseppina  06 inglese 3   

1 D BARTOLI Maria Cristina 08 spagnolo 2   

1 D MAENZA Federica 09 tecnologia 2   

1 D BALESTRA Anna 10 arte 2   

1 D SPACCAVENTO Damiana 11 musica 2   

1 D D'URSO Domenico 12 scienze motorie 2   

1 D BUCCI Angelamaria 13 IRC 1   

1 D FERRANTE Emanuella 14 approfondimento 1   

 

1 E SALLUSTIO Teresa 01 italiano 5   

1 E SALLUSTIO Teresa 02 storia 2   

1 E DE FEO Amelia 03 geografia 2   

1 E TURCI Vincenza 04 matematica 4 Coordinatore 

1 E TURCI Vincenza 05 scienze 2   

1 E SESTITO Stefania 06 inglese 3   

1 E DI PIERRO Roberta 07 francese 2   

1 E docente di TECNOLOGIA nomina AT Ambito Territoriale 09 tecnologia 2   

1 E FREDDI Valeria 10 arte 2   

1 E CALO' Serafina 11 musica 2   

1 E SOLDANO Alessandro 12 scienze motorie 2   

1 E BUCCI Angelamaria 13 IRC 1   

1 E SALLUSTIO Teresa 14 approfondimento 1   
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1 F CAMERO Giustina 01 italiano 5   

1 F CAMERO Giustina 02 storia 2   

1 F CAMERO Giustina 03 geografia 2   

1 F DELL'OLIO Caterina 04 matematica 4 Coordinatore 

1 F DELL'OLIO Caterina 05 scienze 2   

1 F TODISCO Giuseppina  06 inglese 3   

1 F DI PIERRO Roberta 07 francese 2   

1 F MAENZA Federica 09 tecnologia 2   

1 F ROBERTO Lucia 10 arte 2   

1 F SPADAVECCHIA Elisabetta 11 musica 2   

1 F D'URSO Domenico 12 scienze motorie 2   

1 F BUCCI Angelamaria 13 IRC 1   

1 F CAMERO Giustina 14 approfondimento 1   

 

 

1 G COSMAI Maria Rosa 01 italiano 5   

1 G COSMAI Maria Rosa 02 storia 2   

1 G CAMERO Giustina 03 geografia 2   

1 G TODISCO Giuseppina  04 matematica 4 Coordinatore 

1 G TODISCO Giuseppina  05 scienze 2   

1 G MUROLO Maria Domenica 06 inglese 3   

1 G DI PIERRO Roberta 07 francese 2   

1 G MAENZA Federica 09 tecnologia 2   

1 G ROBERTO Lucia 10 arte 2   

1 G SPADAVECCHIA Elisabetta 11 musica 2   

1 G D'URSO Domenico 12 scienze motorie 2   

1 G BUCCI Angelamaria 13 IRC 1   

1 G COSMAI Maria Rosa 14 approfondimento 1   

 

1 H PANSINI Paola Pia 01 italiano 5   

1 H PANSINI Paola Pia 02 storia 2   

1 H DE FEO Amelia 03 geografia 2   

1 H DI GIOIA Demetrio 04 matematica 4 Coordinatore 

1 H DI GIOIA Demetrio 05 scienze 2   

1 H DRAGONE Caterina 06 inglese 3   

1 H COLANGELO Maria 07 francese 2   

1 H MINERVINI Alessia 09 tecnologia 2   

1 H MAZZONE Emanuela 10 arte 2   

1 H SPACCAVENTO Damiana 11 musica 2   

1 H docente di SCIENZE MOTORIE nomina AT Ambito Territoriale 12 scienze motorie 2   

1 H BUCCI Angelamaria 13 IRC 1   

1 H PANSINI Paola Pia 14 approfondimento 1   
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1 I TRIONE Antonella 01 italiano 5 Coordinatore 

1 I TRIONE Antonella 02 storia 2   

1 I DE FEO Amelia 03 geografia 2   

1 I DI GIOIA Demetrio 04 matematica 4   

1 I DI GIOIA Demetrio 05 scienze 2   

1 I SUMERA Agnieszka Anna 06 inglese 3   

1 I docente di FRANCESE Nomina da AT Ambito Territoriale 07 francese 2   

1 I MINERVINI Alessia 09 tecnologia 2   

1 I BALESTRA Anna 10 arte 2   

1 I SPACCAVENTO Damiana 11 musica 2   

1 I docente di SCIENZE MOTORIE nomina AT Ambito Territoriale 12 scienze motorie 2   

1 I BUCCI Angelamaria 13 IRC 1   

1 I TRIONE Antonella 14 approfondimento 1   

 

1 L FASCIANO Isabella 01 italiano 5   

1 L FASCIANO Isabella 02 storia 2   

1 L FACCHINI Maria Gabriella 03 geografia 2   

1 L DI LIDDO Emilia 04 matematica 4 Coordinatore 

1 L DI LIDDO Emilia 05 scienze 2   

1 L MARZANO Angelamaria 06 inglese 3   

1 L PRETE Isabella 07 francese 2   

1 L DE SARIO Gabriella Maria 09 tecnologia 2   

1 L MAZZONE Emanuela 10 arte 2   

1 L GALLO Maria Corrada 11 musica 2   

1 L NUZZI Nicola 12 scienze motorie 2   

1 L RICCHIUTI Angela Aurora 13 IRC 1   

1 L FASCIANO Isabella 14 approfondimento 1   

 

1 M CAPRIOLI Marianna 01 italiano 5   

1 M CAPRIOLI Marianna 02 storia 2   

1 M FACCHINI Maria Gabriella 03 geografia 2   

1 M AMBROSINI Margherita 04 matematica 4 Coordinatore 

1 M AMBROSINI Margherita 05 scienze 2   

1 M AMATO Immacolata 06 inglese 3   

1 M PRETE Isabella 07 francese 2   

1 M DE SARIO Gabriella Maria 09 tecnologia 2   

1 M BALESTRA Anna 10 arte 2   

1 M GALLO Maria Corrada 11 musica 2   

1 M SOLDANO Alessandro 12 scienze motorie 2   

1 M RICCHIUTI Angela Aurora 13 IRC 1   

1 M CAPRIOLI Marianna 14 approfondimento 1   
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1 N PARISI Giacoma 01 italiano 5   

1 N PARISI Giacoma 02 storia 2   

1 N FACCHINI Maria Gabriella 03 geografia 2   

1 N SGHERZA Antonella 04 matematica 4 Coordinatore 

1 N SGHERZA Antonella 05 scienze 2   

1 N DRAGONE Caterina 06 inglese 3   

1 N PRETE Isabella 07 francese 2   

1 N MINERVINI Alessia 09 tecnologia 2   

1 N MAZZONE Emanuela 10 arte 2   

1 N PALOSCIA Consiglia 11 musica 2   

1 N NUZZI Nicola 12 scienze motorie 2   

1 N DI PINTO Rosanna 13 IRC 1   

1 N PARISI Giacoma 14 approfondimento 1   

 

1 O COSMAI Teresa Maria 01 italiano 5   

1 O COSMAI Teresa Maria 02 storia 2   

1 O DE FEO Amelia 03 geografia 2   

1 O MOLENDINI Angelo 04 matematica 4 Coordinatore 

1 O MOLENDINI Angelo 05 scienze 2   

1 O SESTITO Stefania 06 inglese 3   

1 O SCIANCALEPORE Anna Cinzia 07 francese 2   

1 O DE SARIO Gabriella Maria 09 tecnologia 2   

1 O MAZZONE Emanuela 10 arte 2   

1 O PALOSCIA Consiglia 11 musica 2   

1 O NUZZI Nicola 12 scienze motorie 2   

1 O RICCHIUTI Angela Aurora 13 IRC 1   

1 O COSMAI Teresa Maria 14 approfondimento 1   

 

Dirigente Scolastico 

Domenico COSMAI 
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